PAGE
2

Об утверждении Договора между Республикой Казахстан
и Российской Федерацией о военно-техническом сотрудничестве

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Казахстан от 30 мая    2005 года «О международных договорах Республики Казахстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Договор между Республикой Казахстан и Российской Федерацией о военно-техническом сотрудничестве, совершенный в Москве 24 декабря 2013 года.
2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.

Президент

Республики  Казахстан                                                                    Н.Назарбаев

Астана, Акорда, 17 февраля 2015 года

                 № 1002